
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Data wydania 2020-12-15

Tytuł Zarządzenie 62/2020

Zarządzenie 62/2020



ZARZĄDZENIE Nr 62 /2020
STAROSTY HAJNOWSKIEGO

z dnia 15 grudnia  2020 r.

 

w sprawie utworzenia formacji obrony cywilnej  Powiatowego Ośrodka Analizy Danych i Alarmowania

 

 

Na podstawie art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541, z 2020
r. poz.1842, poz. 2157  ) zarządza się, co następuje:

§1.

1. Tworzy się powiatową formację obrony cywilnej Powiatowy Ośrodek Analizy Danych i Alarmowania.
2. Organizację wewnętrzną formacji wymienionej w ust. 1 określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.

1. Powiatowy Ośrodek Analizy Danych i Alarmowania jest powiatowym ogniwem systemu wykrywania i alarmowania w województwie podlaskim w czasie
zagrożenia i wojny oraz w razie  wystąpienia klęski żywiołowej lub do usuwania jej skutków.

2. Powiatowy Ośrodek Analizy Danych i Alarmowania jest przeznaczony do wykonywania zadań w zakresie wykrywania zagrożeń oraz ostrzegania i
alarmowania ludności - w czasie zagrożenia i wojny oraz w razie  wystąpienia klęski żywiołowej lub do usuwania jej skutków.

§3.

Zobowiązuje się Głównego Specjalistę ds. administracyjno - gospodarczych i zarządzania kryzysowego Starostwa Powiatowego w Hajnówce do wytypowania
osób do nadania przydziałów do formacji o której mowa § 1 ust 1 oraz do opracowania planów działania tych formacji.

§4.

Traci moc zarządzenie Nr 28/11 Starosty Hajnowskiego z dnia 14 listopada 2011 r. w sprawie utworzenia formacji OC Powiatowego Ośrodka Analizy i
Alarmowania. 

§5.

Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.

 

 Starosta Hajnowski

Andrzej Skiepko

 

Załącznik

Do Zarządzenia nr 62 /2020

Starosty Hajnowskiego

Z dnia 15 grudnia 2020 r.

 

Organizacja wewnętrzna (struktura) oraz tabela wyposażenia Powiatowego Ośrodka Analizy Danych i Alarmowania w Starostwie Powiatowym w Hajnówce.

 

Nazwa formacji Nazwa stanowiska Liczba osób

Powiatowy Ośrodek
Analizy Danych i
Alarmowania

Komendant 1

Sekcja analizy zagrożeń

Analityk/specjalista ds. mediów/informatyk 1

Rachmistrz/planszecista 3

Razem w sekcji 4

Sekcja łączności

Radiomechanik/radio telefonista 3

Razem w sekcji 3

Sekcja ostrzegania i alarmowania

Elektromonter/elektromechanik 3

Razem w sekcji 3

Razem POADA 11

 



Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko
Data wytworzenia: 2020-12-15

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-12-15

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2020-12-15

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zarządzenie 62/2020
	ZARZĄDZENIE Nr 62 /2020


